SA4 Q 0.5 - 50 l/min  •  pmax 250 bar  •  Pmax 7.5 kW
8 9 4 5 6 7
12 11 10 2 3 1
www.argo-hytos.comPage 606
Subject to change · SA4_7100_1cn_02/2016
液压动力单元
技术特征
功能描述

›› 标准系列的钢基础阀块经过磷化处理，油箱与盖板喷漆，钢阀块镀锌处理并可经受
符合 ISO 9227 规定下的 240 h  盐雾测试
Fig. 2 Fig. 3
1
5
6
4
2
3
www.argo-hytos.com 	 Page  607
Subject to change · SA4_7100_1cn_02/2016
表. 1
动力单元类型 油箱容量 [l] 泵类型
流量
 [l/min] 工作压力 [bar] 电机尺寸 Q/p表号 控制类型
SA4-10C 10 齿轮泵 0.5 - 10.5 250 80, 90 3 14
SA4-20C 20 齿轮泵 0.5 - 21.8 250 80, 90, 100, 112 3 14, 16
SA4-30C 30 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-40C 40 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 - 3 14, 15, 16
SA4-45U 45 齿轮泵 1.9 - 23.6 250 80, 90, 100, 112 2 -3 14, 15, 16
SA4-60H 60
齿轮泵 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
柱塞变量泵 up to 29 5 17
SA4-60U 60
齿轮泵 6 - 36 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
柱塞变量泵 up to 29 5 17
SA4-100H 100
齿轮泵 6 - 42 250 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
柱塞变量泵 up to 29 5 17
SA4-250H 250
齿轮泵 up to 50 250 80, 90, 100, 112, 132 2 - 4 14, 15, 16, 18
柱塞变量泵 up to 50 90, 100, 112, 132 5 17
从标准化子模块来设计动力单元的步骤
1  工作场所